
ĹÉ:"")

l Praha . .
l ODZP - ZP - 12

_ 0 OBJEDNÁVKA Č.: ODŽP/00216/2021

'ODBĚRATEL: " ""DODAVATEL:""" "

' Městská část Praha 6 Yggdrasilmont s.r.o.

, ODŽP - ŽP - 12
l Čs. armády 601/23 i Truhlářská l 520/23

16052 Praha 6 l 110 00 Praha ]

Zapsán v RES dne l. 7. 1973

' Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

č. ú, 27-2000866399/0800 Tel:

Fax: l Fax:

E: www.praha6.cz l E:

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703 IČO: 03593819 DIČ: CZ03593819
_.i

Příjemce dodávky: ODŽP - Zp - 12 Odbor dopravy a životního prostředí - 12

Kontaktní osoba: Spojeni:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme: Hravá Baba

Na základě Vaši cenové nabídky podané prostřednictvím elektronického tržiště pod číslem 2021/00058 u Vás
objednáváme dodání a instalaci herních prvků z akátového dřeva:

· Multifúnkční sestava s výškou volného pádu do l metru ( 2 věže, lanový mostek, šikmý lanový nástup, svislá
dřevěná stěna, skluzavka, šikmá dřevěná stěna, popisovací tabule )

· Houpačka hnízdo nízká

· Houpadlo na pružině pro 2 děti

· Vahadlová houpačka s dorazy

· Pískoviště 2,5 x 2,5 metru včetně dodání pisku

· Stůl

· 3 ks laviček

· Info tabule

Veškerý odpad bude odvezen a zlikvidován v souladu se zákonem Č.54 1/2020 Sb. o odpadech.

Odpovědnost za škodu, spojenou s pracemi na této zakázce, nese dodavatel do dne předání a převzetí prací, Do.jde-li v
důsledku činnosti dodavatele k jakékoliv škodě, dodavatel bude za tuto škodu odpovědný v plném rozsahu.

Při převzetí zakázky budou objednateli předány certifikáty a prohlášení o shodě k dodaným herním prvkům na základě
požadavků Nařízeni vlády Č.173/1997 Sb., ve znění Nařízení vlády Č.329/2002 Sb.

Dodavatel bere na vědomi, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle zákona č,
106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, s výjimkou informací podléhajících obchodnímu tajemství dle
Občanského zákoníku.

Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadána v souladu s částí E, čl.3 odst.2 písm. a) příkazu tajemníka Č.8/2021.

Odd. § 3745, pol. 6122

Odd. § 3745,pol. 5137

Odd. § 3745, pol, 6121

Termin plněni: 05. íl, 2021

Cena s.jednaná dohodou ve výši:

107 690,-

158 510,-

39 930,-

306 130,00 Kč S DPH



Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte poh'rzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo
prnvedeni práce. Bez potvrzeni c) převzetí zboží nebo l)r(Nedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez piseinného souhksu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
ohjednávky nesmí být kratŠí než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomí a $oUhklsC že u faktur s kratší
spIatnostf než 21 dnů od jejich doručení se lhůta jejich splatnosti atitomtic.ky prodlužuje v souĹadu s větou předcházející.

Sankce za nckvalitni plněni závazku:

I) za nedodrženi stanovenCh(} terminu dodávky .le dodavatel povinen uhradit objednateli O, l % z ceny dodávky (bez. DPi l) za kazdý
den pmcjkni,

2) bude-li dodávka vykazovat :ýevné odstranitelné vady je odběratel oprávnčn sniž.it ccnu dodávky o 10 % ('bez OPIl).

(.) uplatnčnon sankci .je objednatd oprávnčn bez dalšího snížit úhradu täkturovanC čRsáky.

Objednatel je plátcem OPIL

raze dne: 18.08.2021

Char

v

Vystavil

Akceptace dMavntclem:

Souhlasím a přiiimám objednávku v celém rozsahu.

Datum: Lo. 'j 2c'Z(

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzuj/c/ sp/něrú podmínek pro
platnost právního jednání městské části Praha 6.
Způsob zadání této objednávky byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 č. 425/19 ze dne 23.04.2019, zadánl
zakázky je v souladu s příkazem tajemníka k zadávánl veřejných zakázek a byly splněny veškeré zákonné náležitosti pro platnost
tohoto právního jednánl.


